GOVERNO MUNICIPAL
CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS

SECRETÁRIA DE ADMINISTRAÇÃO

Proc. n°: 011/2023

Pág.

K

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA CONVITE N° 011/2023

PROCESSO N° 011/2023
CARTA CONVITE N°011/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL
ENDEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO

A Câmara Municipal de Rorainópolis torna público aos interessados que a Comissão
Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições legais, considerando haver cumprido todas
as exigências do procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do Processo
Administrativo n°. 011/2023, do Tipo: MENOR PREÇO GLOBAL, tendo por Objeto a
"Contratação de prestação de serviços WEB, Alimentação de programas Governamentais,
manutenção e suporte técnicos, para atender a Câmara Municipal de Rorainópolis — RR.". Nos
termos da Lei n° 10.520/2002 e Lei n° 8.666/93, ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das
Licitantes vencedora do certame: C. CAETANO DA SILVA inscrita sob o CNPJ
48.831.999/0001-47 que apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 48.000,00 (quarenta
oito mil).

[ PJBLt A',' A —
PUBL1  .wDo
COY O . :RT

ASSI

sor Nd[-
M

Rorainópolis/RR, 30, de janeiro de 2023.

EDPVM IVO
Presiden4 da Câmara

Municipal de Rorainópolis

Rua Pedro Daniel da Silva, s/n° - Centro
C N PJ : 01.613.030/0001-36

FONE: (95) 3238 1301

i

Roraima, 14 de Novembro de 2023 • Diário Oficial dos Municípios do Estado de Roraima • ANO IX N° 2020

municipal de Rorainópolis-RR". Nos termos da Lei n° 8.666/93,
ADJUDICA E HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do
certame: C CAETANO DA SILVA, inscrita sob o CNPJ
48.831.999/0001-47 que apresentou a melhor proposta global no valor
de R$ 96.000,00 (noventa e seis mil reias).

Rorainópolis/RR, 25 de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:25E94843

CAMARA MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
HOMOLOGAÇÃO E ADUUCAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO CARTA
CONVITE N° 011/2023

PROCESSO N° 011/2023
CARTA CONVITE N°011/2023
ORGÃO: CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO
MODALIDADE: CARTA CONVITE
TIPO: MENOR PREÇO GLOBAL

, DEREÇO: RUA PEDRO DANIEL DA SILVA, 2038, CENTRO
TA: 26/01/2023

A Câmara Municipal de Rorainópolis toma público aos interessados
que a Comissão Permanente de Licitação, no uso de suas atribuições
legais, considerando haver cumprido todas as exigências do
procedimento de licitação na Modalidade acima citada, oriundo do
Processo Administrativo n°. 011/2023, do Tipo: MENOR PREÇO
GLOBAL, tendo por Objeto a "Contratação dé prestação de
serviços WEB, Alimentação de programas Governamentais,
manutenção e suporte técnicos, para atender a Câmara Municipal
de Rorainópolis — RR.". Nos termos da Lei n° 8.666/93, ADJUDICA
E HOMOLOGA em favor das Licitantes vencedora do certame: C.
CAETANO DA SILVA inscrita sob o CNPJ 48.831.999/0001-47 que
apresentou a melhor proposta global no valor de R$ 48.000,00
(quarenta oito mil).

Rorainópolis/RR, 30, de janeiro de 2023.

EDIVAM IVO
Presidente da Câmara Municipal dc Rorainópolis

Publicado por:
Juvercina Maria Coelho

Código Identificador:02C963EA

CAMARÁ MUNICIPAL DE RORAINOPOLIS
EXTRATO DE CONTRATO

EXTRATO DO CONTRATO DA N° 011/2023

PROCESSO N°:011 /2023

 ~.......~

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS DE WEB,
ALIMENTAÇÃO DE PROGRAMAS GOVERNAMENTAIS,
MANUTENÇÃO E SUPORTE TÉCNICOS, PARA ATUAR NA
CAMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATANTE:CÂMARA MUNICIPAL DE RORAINÓPOLIS.

CONTRATADA:C. CAETANO DA SILVA, inscrita sob. CNPJ N°
48.831.999/0001-47.

VALOR DO OBJETO:de R$ 48.000,000

PROGRAMÁTICA: 01.031.0001

AÇÃO:2001

CATEGORIA ECONOMIC` 00 • 3.3.90.39. . rocesso n°   off  /~Z 0
VIGÊNCIA:De 12 (doze)

mesFo,ha No  iv' (
DATA DA ASSINATURA:Dia 10 de FEVEREIRO de 2023.

Rorainópolis, Dia 10 de FEVEREIRO Qâ J2 ra Municipal
Publicado por:

Juvercina Maria Coelho
Código Identificador:8B4C4039

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE NORMANDIA

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER

PORTARIA N° 242/2023/SMECEL.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA,
ESPORTE E LAZER, no uso das atribuições que lhe são conferidas
pelo Decreto Executivo N°. 344/2021 /PMN, publicada no Diário
Oficial dos Municípios de Roraima n°. 1529, de 01 de dezembro de
2021:

RESOLVE:

Art. 1° - Autorizar o deslocamento da servidora JUCILENE DA
SILVA SANTANA LEITE, até a capital Boa Vista — RR, participar
da Conferência Nacional da Educação, aos dias 09 de Novembro de
2023, fazendo jus a 01 (uma) diária.
Art. 2° - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se, Certifique-se e Cumpra-se.

Normandia - RR, em 08 de Novembro de 2023.

ABRAÃO OLIVEIRA DA SILVA
Secretário Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Lazer-SMECEL
Decreto Executivo n° 344/2021 /PMN

Publicado por:
Daniel Tanai de Lima

Código Identlficador:9C999564

ESTADO DE RORAIMA
PREFEITURA DE RORAINOPOLIS

GABINETE
DECRETO-E N° 095/2023

DECRETO-E N° 095/2023 Rorainópolis — RR, 09 de outubro de
2023.

Institui a Comissão Permanente de Licitação — CPL,
deste Poder Executivo Municipal e dá outras
providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO I)E RORAINÓPOLIS, usando
das atribuições que lhe confere o Art.78, inciso V, da Lei Orgânica
Municipal.

DECRETA:

Art. V. Nomeia os servidores a seguir para comporem a Comissão
Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Rorainópolis,
com vigência de I I de outubro de 2023 à 11 de outubro de 2024,
conforme Art. 51 da Lei 8.666 de 21 de junho de 1993.

LEILA VICENTE FEITOSA (PRESIDENTE)
MARLIANE FERNANDES ARAÚJO (1° MEMBRO)
MARIA DOS SANTOS ALVES DE SOUSA (2° MEMBRO)

Art. 2°. Este decreto entra em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

www.diariomunicipal.com.br•iamr 10